1

陕路工发〔2013〕9 号

★

转发《关于开展 2013 年度“安康杯”

竞赛活动的通知》的通知

各单位：

    现将陕西省交通运输工会、交通运输厅安全生产委员会《关于

开展 2013 年“安康杯”竞赛活动的通知》转发你们，请各单位结

合实际，把开展“安康杯”活动融入到大干 180 天劳动竞赛中去，

以各种形式加强安全生产教育，强化班组安全建设和劳务作业队安

全建设，引导职工、民工自觉参加安全生产活动，确保安全生产总

体平稳的目标。

    附件：陕西省交通运输工会、交通运输厅安全生产委员会《关

 2

于开展 2013 年“安康杯”竞赛活动的通知》

             集团工会         集团安全生产委员会

 2013 年 4 月 18 日

  抄送：公司领导，工会委员，安委会成员，档。

  录入：张  芳                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部     2013 年 4 月 18 日发
                                              共印 20 份